
2025 年 9 月 5 日 

スクール生並びに保護者様各位 

 

セントラルスイムクラブ本郷台 

店長 村山長挙 

 

台風 15 号接近に伴うスクール実施（9/5 分）について 

 

 

日頃より、セントラルスイムクラブ本郷台店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

ご存じのとおり、台風 15 号の関東への接近が報道されております。 

本日のスイミングスクールとバスの運行に関しては、通常通り実施致します。 

 

なお、安全を考慮し、本日のスクールをお休みされるお子様につきましては、通常の振替 

回数とは別に 1 回分、振替を取っていただけるようにいたします。（9 月 5 日分は、11 月

21 日（金）まで。） 

９月 5 日（金）分を既に欠席登録をされている場合は、こちらで修正いたします。 

 

その際は、9 月 5 日分は欠席登録をせずに、振替をなさる場合は、「9 月 5 日（金）のスク

ール分です。」とお電話にてご予約をお願いいたします。 

 

また、各クラスやバスの乗車人数が定員に達している場合は、お受けできないこともござ

いますので、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


